Não é possível exibir esta imagem no momento.

Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 115/2023 – CPIONGS

Em 29 de agosto de 2023

A Sua Senhoria a Senhora
IlanaTrombka
Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Autorização pagamento de diárias e emissão de passagens

Senhora Diretora-Geral,

 Informo, tendo em vista a aprovação do Requerimento n° 30/2023-CPIONGS, que

esta Comissão Parlamentar de Inquérito realizará oitiva no dia 5 de setembro de 2023, às

11h00, no plenário 6, Ala Senador Nilo Coelho, Senado Federal, para que seja ouvido o

Sr. Luiz Carlos Baldicero Molion.

Para que a oitiva possa ser realizada, solicito a V.Sa. autorização para emissão de
passagem aérea e pagamento de diária:

.

Nome Trecho Data Horário

Luiz Carlos Baldicero Molion
BRASÍLIA-
MACEIO

05.09.2023

21h30 (GOL)

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]
Senador PLÍNIO VALÉRIO

Presidente da CPIONGS